
حجم مخازن حوزه 
عمان 750 میلیون 

مترمکعب است.
750 میلیون 

مترمکعب دقیقاً پنج 
برابر آب مورد نیاز 
استان برای شرب 
است اما دریغ از 
اینکه 10 یا 20 
درصد آن ها به 

پایین دست رسیده 
باشد تا مردم از آن 

استفاده کنند

اختصاص ۱۳۵ میلیارد تومان برای 
ساخت ایستگاه های جدید آتش نشانی

شهردار مشهد مقدس از اختصاص ۱۳۵ میلیارد تومان 
برای ساخت ایســتگاه های جدید آتش نشانی خبرداد. 
بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
محمدرضاقلندرشــریف درایــن خصوص گفت: ســال 
گذشته برای ساخت و توسعه ایستگاه های آتش نشانی؛ 
۹۳ میلیارد تومان و برای خرید تجهیزات هم ۷۵ میلیارد 
تومان اختصاص داده شد که همه این اعتبارات جذب و 
هزینه شد. وی افزود: در بودجه امسال هم ۱۳۵ میلیارد 
تومان برای ساخت ایستگاه های جدید آتش نشانی مشهد 
اعتبار درنظرگرفته شده است. شهردار مشهدمقدس در 
خصوص تأمین اعتبار بــرای خرید تجهیزات ایمنی نیز 
گفت: با توجه به اهمیت ایمنی شهروندان برای مدیریت 
شــهری امســال ۱۱۹ میلیــارد تومان هم بــرای خرید 

تجهیزات؛ اختصاص داده  شده است.

مالیات ستانی عادلانه باشد
ما مخالف مالیات ستانی عادلانه نیستیم نیاز است تا 
هزینه کرد ها روشن شــود و این مالیات ها باید صرف 
هزینه های زیرســاختی در صنعت شــود. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، محمدرضا مرتضوی، دبیر 
خانه صنعت و معــدن گفت: تولیدگران و صنعتگران 
تابع مقررات هستند این در حالی است که باید قوانین 
در راســتای حمایت از بخش تولید باشد. محمدرضا 
مرتضوی در مراســم روز ملــی صنعت و معدن گفت: 
تولیدگران و صنعتگران تابع مقررات هســتند این در 
حالی است که باید قوانین در راستای حمایت از بخش 

تولید باشد. 
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با هم میهن توضیح می دهد: حقابه هیرمند بحثی جدی اســت. 
به طور کلی افغانســتان از آب به عنوان یک اهرم فشار، علیه ایران 
اســتفاده می کند تا در مذاکره ها قدرت چانه زنی بالاتری داشــته 
باشد. برعکس این گفته که افغانستان ۱00 درصد آب و سیلاب ها را 
با استفاده از احداث سد کمال خان بدون هدف به بیراهه کشانده، 

اتفاقاً برای این آب برنامه هم دارد.
قنبری بیان می کند: توســعه ۱۷0 هزار هکتار زمین در دستور 
کار افغانســتان است. قرار است به کمک کانال کمال خان تبدیل به 
قطب تولید غلات شوند. اگر بخواهیم قدرت در افغانستان را به سه 
دسته تقسیم کنیم، گروهی هستند که کاملًا مخالف دادن حقابه به 
ایران هستند که اکنون حاکم کشور، این افراد هستند. گروهی دیگر 
نیز معتقدند که باید آب را کنترل کنند تا ایران مطمئن باشد افغان ها 
قدرت کنترل آب را دارند و بعد با ایران وارد مذاکره شوند و بحث فروش 

آب را مطرح  کنند. آنان توانایی ۵ میلیارد دلار فروش آب را دارند.
این استاد دانشگاه گریزی به سخنان سفیر ایران در افغانستان 
زده و بیان می کنــد: کاظمی قمی گفته که اولویــت کار آنان، آب 
هیرمند نیست و بیشــتر جنبه های اقتصادی و سیاسی را در نظر 
دارند. ایشان یک کارشناس سیاسی و امنیت هستند و تلاش دارند 
در بحث دیپلماسی آب حرف بزنند. ایشان حرف دل شان را گفته اند 

که بیشتر جنبه های سیاسی و اقتصادی را در نظر دارد. 
بــه گفته وی اقدامــات دولت یعنی مدیریت منابــع در جنوب 
اســتان، تامین آب پایدار، انتقال آب دریا و اســتفاده از حوزه های 
نزدیک به غرب راهکارهای خوبی است اما باید بدانیم بدون هامون و 

محیط زیست آن زندگی در سیستان میسر نیست. 
قنبری ادامه می دهد: بحث حقابه هامون و دریاچه تنها بحث 
اشتغال نیست؛ نفس مردم به دریاچه وصل است. در خصوص آب 
ما یکی از کشورهای پیشرفته در تامین آب هستیم اما به رغم برخی 
اقدامات، همچنان مشــکلات آب هم داریم؛ به خصوص در بخش 
جنوبی استان، آب بهداشتی مناسب نیست. دلیل این مسئله نه 
عدم وجود آب بلکه عدم مدیریت منابع آب است. آب شیرین نباید 
در راندمان پایین کشــاورزی استفاده شــود یا در لوله های فرسوده 
برود. بازیافت آب هم حتی در سیســتان که خشک است مطلوب 

نیست.  ما از آب های بازیافتی استفاده درستی نکردیم. 

هامون تا ۱۳98 آب داشت �
حسین سرگزی، دکتری بیابان زدایی و پژوهشگر دیپلماسی 
آب، توضیح می دهد که پیش از احداث سدکمال خان، سیستان 

فعالان خصوصی

سیلاب دریافت می کرد و آب وارد هامون می شد. او بیان می کند: 
تا مردادماه سال ۱۳۹8 در تالاب هامون آب بود اما بعد از احداث 
سدکمال خان، ۱0 برابر آبی که به ایران می آید به گودزره می ریزد. 
گودزره هم پایین دست است؛ بنابراین نفعی برای هیچ کس ندارد. 
ایــن پژوهشــگر اظهــار می کند: تبعــات وارد نشــدن 
آب به هامون بســیار اســت.  خاک فرســایش پذیر شــده و گرما 
طاقت فرساست. پوشــش گیاهی منطقه از بین رفته و گرمایش 
منجر شــده که مصرف بــرق برای کولرها نیــز افزایش یابد. این 
کمبود آب خود را به شکل آتش سوزی در منطقه نشان می دهد 
و میزان گرد و غبار منطقه نیز افزایش یافته است. فروردین امسال 
و پارسال طوفان گرد و غبار شدیدی در زاهدان به وجود آورد. قبلًا 
تنها در خود سیستان گرد و غبار بود اما در پنج سال اخیر زاهدان 

نیز آلوده شده است. 
این کارشــناس، توضیح می دهد بیماری هایی که در کشور 
ریشه کن شده مانند سل و حصبه یا مشکلات سیستم تنفسی در 
استان بیداد می کند. همچنین تعداد بیماری های مقاوم به درمان 
در استان نیز بسیار زیاد است.  رتبه نخست مربوط به بیماری های 
چشــمی مربوط به سیستان وبلوچستان اســت. آب مروارید در 
منطقه بیداد می کند و در تابســتان سال گذشته 20 هزار نفر در 
روزهای طوفانی راهی بیمارســتان شــدند تا مشکلات چشمی 
خود را درمان کنند. همچنین بسیاری از بیماری های روانی مانند 

افسردگی نیز در سیستان وبلوچستان بسیار همه گیر است. 
او در پایان با اشــاره به معضلات اقتصــادی به وجودآمده در 
اســتان می گوید: قطعاً اقتصاد اســتان تحت فشــار قرار گرفته 
است. وقتی منابع آبی و آب در استان نیست صنعت به خصوص 
صنایع آب بری مانند فولاد و کاشی که پتانسیل زیادی در استان 
دارند، رشد نمی کنند. سرمایه گذاران نیز اقدام به سرمایه گذاری 
در منطقه نمی کنند. وقتی نه آب هســت و نه امکان توسعه و نه 
امنیتی مانند امنیت مرکزی، مشخص است که سرمایه گذار در 
این استان سرمایه گذاری نمی کند. دولت باید حقابه و حق قانونی 
ما را از کشــور همسایه بگیرد و ما دو کشور با زبان و دین مشترک 

هستیم و نباید این همه مشکل داشته باشیم.
یک کارشناس ساکن استان سیستان وبلوچستان که تمایل 
نداشت نامش فاش شود، به خبرنگار روزنامه هم میهن می گوید: 
اســتان سیستان وبلوچســتان ۹ هزار روســتا دارد و بخش قابل 
توجهی از آن ها آب رسانی نشده اســت. سازه های بزرگ آبی که 
وزارت نیرو با هدف تامین آب شرب شهری، روستایی، کشاورزی و 

صنعت احداث کرد به بیراهه رفتند. 
او بیان می کند: بعد از افتتاح این سازه ها، تاسیساتی نبود که 

این آب را به سمت پروژه های هدف که مردم باشند ببرد. 
این پژوهشــگر خاطرنشــان می کند: آب در پشــت مخازن 
در حال تبخیر شــدن اســت. حوضــه دریای عمــان که حوضه 
آبخیزداری 4 میلیون و 800 هزار هکتاری اســت، ده شهرستان 
دارد. در این ده شهرستان پنج سازه وجود دارد که حجم مخازن 

آن ها ۷۵0 میلیون مترمکعب است.
به گفته این کارشناس ۷۵0 میلیون مترمکعب دقیقاً پنج برابر 
آب مورد نیاز اســتان برای شرب است اما دریغ از اینکه ۱0 یا 20 
درصد آن ها به پایین دســت رسیده باشــد تا مردم از آن استفاده 

کنند.
وی توضیح می دهد: استان سیستان وبلوچستان پنج حوضه 
آبی بزرگ دارد؛ یکی هامون اســت که آب آن از داخل کشــور به 
افغانستان و پاکستان می رود. وسعت این حوضه، سه میلیون و 
400 هزار هکتار است. حوضه بعدی حوضه ماشکید است که سه 
میلیون و 400 هزار هکتار اســت و مستقیم به پاکستان می رود. 
حوضه بعدی کویر لوت است که ۳ میلیون 600 هزار هکتار است 
و به کویر لوت می رود. حوضــه بعدی حوضه هامون جازموریان 
است که به سمت کرمان می رود و نهایتاً در تالاب جازموریان که 
تنها حوضه مفیدی اســت که از آن استفاده می کنیم، می ریزد. 
حوضه بعدی حوضه دریای عمان با وسعت 4 میلیون و 800 هزار 

هکتار با ۱0 شهرستان است که به دریای عمان می رود.
این کارشــناس در پایــان می گویــد: دولت هر بــار می گوید 
200 روســتا را آب رسانی کرده اســت اما تعداد روستاهای استان 
۹ هزارتاســت. جمعیت اســتان ۳ میلیون و ۳00 هزار نفر است و 
کمترین پراکندگی مربوط به اســتان سیستان وبلوچستان است. 
در هر کیلومترمربع در سیســتان ۱2/۵ نفــر زندگی می کنند اما 
این میزان در کشور 4۳ نفر و در شمال 2۷0 نفر است. راه حل این 
است که سازه های کوچک آبخیزداری احداث شود زیرا سازه های 
کوچک روی آبراهه های بالادســت کار می شــود. دولت سد را در 
پایین دســت زده و باید آب را به بالا دست برساند اما به جای اینکه 
ایــن کار را کند آن آب را رها کرده و از عمق منفی ۹00 کیلومتری 
دریای عمان آب پمپاژ می کند تا به زاهدان با ارتفاع هزار و ۳00 متر 
برسانند. یعنی حاضر است هزینه پمپاژ و شیرین سازی بعدی آب 
را بدهند اما کار عقلانی را انجام ندهند. باید دید منافع کدام گروه 

در این شیرین کردن و پمپاژ آب است که دولت رهایش نمی کند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کن تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مسیح الهی فرزند ناصر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره  6011 و 6012 و 6013 مورخ 

1403/03/29 دفترخانه 1553 تهران طی درخواست وارده 1023008287 مورخ 1403/04/02 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

1- نام و نام خانوادگی: مسیح الهی فرزند ناصر مالک 3 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان  2- شماره پلاک: 17693 فرعی از 122 اصلی 3- علت مفقود شدن: جابه جایی 

4- خلاصه وضعیت مالکیت: یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 17693 فرعی از 122 اصلی، مفروز و مجزا شده از 15023 فرعی از اصلی مذکور، 

قطعه 6 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت 88/23 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم که )1/6( یک متر و 

شصت دسیمتر مربع آن بالکن، است به انضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11 متر مربع و انباری قطعه 2 به مساحت 2/09 مترمربع

مالکیت مسیح الهی فرزند ناصر شماره شناسنامه 1451 تاریخ تولد 1362/06/08 صادره از کرمان دارای شماره ملی 2992882089 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک 

سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 28648 تاریخ 1395/07/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 853 شهر تهران استان تهران، موضوع 

سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 930465 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301023027488 ثبت گردیده است.

لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این 

آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 

معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

نادر کاربر رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - از طرف باقر سماواتی م الف: 11668

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 143244 فرعی از 2395 در بخش ده تهران 

آقای فخری سادات فتحنائی اصیل با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 21876 به رمز تصدیق 554471 شناسه تصدیق 140302154414000 دفتر 1 شهریار طی 

درخواست به وارده ذیل 01045010087 مورخ 1403/03/26 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت 0/75 مشاع از شش دانگ یک 

قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 143244 فرعی از 2395 اصلی، مفروز و مجزا شده از 134435 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت 

ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 70/13 متر مربع انباری قطعه 3 به مساحت 4/97 پارکینگ قطعه 1 به مساحت 11 واقع در طبقه 0

مشخصات مالکیت: مالکیت فخری سادات/ فتحنائی اصیل فرزند میراسداله شماره شناسنامه 842 تاریخ تولد 1338/11/27 صادره از بندر انزلی دارای شماره ملی 

تاریخ  مالکیت 58940  مستند  شماره  با  اعیان  و  عرصه  دانگ  شش  از  مشاع  دانگ  صدم  پنج  و  هفتاد  مالک  عنوان  به  سهم 6  کل  از  سهم 0/75  جز  با   2649121602

1396/09/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 177 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 226651 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 

139620301045056899 ثبت گردیده است. به علت جابه جایی مفقود گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی آن مراتب در 

اجرای ماده 120 آیین نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 

و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید )متذکر می گردد 

در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد( و در صورت عدم وصول 

اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

امید ملک - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  - از طرف شهین حسن زاده آذر م الف: 11665

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 

آگهی فقدان )پلاک ثبتی 9361 فرعی از 3- اصلی(
آقای سیدعلیرضا سادات بازار پنبه اصفهانی با کدملی 0073635987 )اصالتا( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 

شماره 1334 تهران تحت شناسه یکتای 140302154267000035 با رمز تصدیق 980336 تاریخ 1403/03/27 مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق 

می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی 9361 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1098 

فرعی از اصلی مذکور، قطعه پنجم تفکیکی در سمت غربی طبقه سوم و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران، به مساحت 

)110/97( یکصد و ده متر و نود و هفت دسیمترمربع، واقع در سمت غربی طبقه سوم که )3/31( سه متر و سی و یک دسیمترمربع آن بالکن مسقف است. به 

انضمام انباری قطعه پنجم تفکیکی، به مساحت )3/06( سه متر و شش دسیمتر مربع، واقع در همکف و پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی، به مساحت )11( یازده 

مترمربع، واقع در همکف، که برابر سند انتقال قطعی به شماره 514 تاریخ 1400/03/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 شهر گلستان استان تهران به نام آقای 

سیدعلیرضا سادات بازار پنبه اصفهانی فرزند سیدمحمود شماره شناسنامه 6199 تاریخ تولد 1363/06/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 0073635987 به 

عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان، ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 298582 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147005675 

صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آیین نامه 

قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از 

تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 

رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

محمدعلی ابراهیمی - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران - از طرف رجب محمد فاضلی فر م الف: 11662

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کن تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مسیح الهی فرزند ناصر به وکالت از طرف خانم فاطمه زرین کلاه فرزند نورعلی طی وکالتنامه شماره 8323 مورخ 1403/04/03 دفترخانه 1429 تهران با اعلام مفقود 

شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شماره 6011 و 6012 و 6013 مورخ 1403/03/29 دفترخانه 1553 تهران طی 

درخواست وارده 1023008585 مورخ 1403/04/03 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 

می گردد: 1- نام و نام خانوادگی: فاطمه زرین کلاه فرزند نورعلی مالک 3 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 2- شماره پلاک: 17693 فرعی از 122 اصلی 3- علت مفقود 

شدن: جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت:

یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 17693 فرعی از 122 اصلی، مفروز و مجزا شده از 15023 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 6 در طبقه 3 و واقع در 

بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت 88/23 مترمربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم که )1/6( یک متر و شصت دسیمترمربع آن بالکن است 

به انضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11 مترمربع و انباری قطعه 2 به مساحت 2/09 مترمربع مالکیت فاطمه زرین کلاه فرزند نورعلی شماره شناسنامه 11458 تاریخ تولد 

1364/06/20 صادره از تهران دارای شماره ملی 0079885063 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 

مالکیت 28648 تاریخ 1395/07/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 853 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 930464 سری الف سال 95 

با شماره دفتر الکترونیکی 139620301023027489 ثبت گردیده است. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 

تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 

ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

نادر کاربر رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران - از طرف باقر سماواتی م الف: 11667

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/11

شناسه آگهی: 1734920

حجت الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - از طرف محمد فندرسکی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور  -  حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
در   1402114412480001926 پرونده  کلاسه  متقاضی  علی اکبر  فرزند  شاهرود  از  صادره   4591778576 ملی  شماره  به   1 شناسنامه  به شماره  میرزائی  حسینعلی 
شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است، به مساحت 289/55 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/11

شناسه آگهی: 1728577

حجت الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - از طرف محمد فندرسکی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور  -  حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم منور 
صفرخان موذنی به شماره شناسنامه 12 به شماره ملی 2269579593 صادره از علی آباد فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001355 در شش 
دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 41/95 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 


